[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                                                                                              108з
г. Железногорск

Об утверждении схемы границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0000000:36215:ЗУ1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», Правилами благоустройства территории ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0000000:36215:ЗУ1 (приложение).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанин.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск						      Д.М. Чернятин

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск
от _________ № ________________

Схема границ прилегающей территории 24:58:0000000:36215:ЗУ1
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Подгорный, ул. Кировская, № 11А.
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:58:0000000:36215.
Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая больница № 51 Федерального медико-биологического агентства».
3. Площадь прилегающей территории: 2959 м².
	Обозначение
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	644645.68
	134026.84

	2
	644645.34
	134028.39

	3
	644645.38
	134028.79

	4
	644643.8
	134031.37

	5
	644640.24
	134034.43

	6
	644635.9
	134036.23

	7
	644631.22
	134036.6

	8
	644626.65
	134035.51

	9
	644570.23
	134012.19

	10
	644566.2
	134009.72

	11
	644563.14
	134006.12

	12
	644561.36
	134001.75

	13
	644561.02
	133997.04

	14
	644562.16
	133992.46

	15
	644568.31
	133978.01

	16
	644570.79
	133974.04

	17
	644574.37
	133971.03

	18
	644578.71
	133969.27

	19
	644583.37
	133968.93

	20
	644585.9
	133969.55

	21
	644645.79
	133994.4

	22
	644648.03
	133995.76

	23
	644651.1
	133999.32

	24
	644652.91
	134003.66

	25
	644653.23
	134007.67

	26
	644575.96
	133998.33

	27
	644632.38
	134021.65

	28
	644638.33
	134007.2

	29
	644630.84
	134004.13

	30
	644620.36
	133999.78

	31
	644619.92
	133999.6

	32
	644618.13
	133998.85

	33
	644617.65
	133998.65

	34
	644608.18
	133994.73

	35
	644606.47
	133994.02

	36
	644602.83
	133992.5

	37
	644602.39
	133992.32

	38
	644600.66
	133991.61

	39
	644592.34
	133988.15

	40
	644591.88
	133987.97

	41
	644590.28
	133987.31

	42
	644582.11
	133983.88

[image: ]
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

image3.jpeg
Cxema rpaHuL, npuaeratoLein tTepputopun 24:58:0000000:36215:3Y1
Cuctema koopamHat: MCK-167, 30Ha 4

24 ?‘.z;s"”er.ao
e ©

S ©

YcnoBHble 0603Ha4YeHUA

XapaKkTepHas TouKa rpaHuLbl
npuaeralowen TeppuTopumn

Mpuneratowan TeppuTopmn

3emesibHbIN Y4aCcToOK, CBEAEHUs O KOTOPOM BHECEHbI
B €4MHbII rOCYAaPCTBEHHbIN PEECTP HEABMKUMOCTM

dopmar Ad